CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  17/06/2019

  Registrado sob o nº  718d6172

  Sessão de  18/06/2019

  Funcionário..............................................

Moção ::
congratulação

     2019

ANO

 AUTORIA: Ver. Fernando Valério Ramos

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Requeremos a Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental, nos termos do artigo 165,
inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e Aplausos dirigida ao nobre
colega de parlamento e líder religioso, Pastor Daniel Soares Semzack, da Igreja Sara Nossa
Terra, pela excelência no trabalho que vem realizando em nosso município, como vereador e
presidente da instituição na cidade de Jardim.

Temos acompanhado, via redes sociais, a missão do colega de legislativo pelas ruas de nossa
cidade, bem como sua função em prol da comunidade jardinense, destacando o grande empenho
desta liderança espiritual, promovendo o bem-estar daqueles que necessitam de uma atenção
especial, bem como da palavra de Deus, alimento para a alma e o espírito.

Ao Pastor e Vereador Daniel Soares Semzack, externamos as nossas congratulações e aplausos.

Sala das Sessões, 18 de Junho de 2019

Ver. Fernando Valério Ramos
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1696576143